Possessor: ciuilis tñ vel naturalis tñ an pōt zueniri rei vē
di. Bar. in. l. ii. in. i. col. v. quero dñ hic r in. i. col. v. iuxta hoc q
ro r ibi bal. in. i. col. v. qro igit nūquid r v. an. querit. C. vbi in
rē act. glo. r bar. in rubrica in pn. ff. de rei ven. l. pomp. s. si si qui.
de acq. pos. r ibi bar. in v. qro an ille q tñ ciuilr r est tex. in. l. cui
cūqz. s. i. ff. de vsufu. q sic r in. l. defuncta p bar. co. ti. in. l. i hac
s. inter dum ad exhiben. in Spe. de act. seu peti. s. sequitur. v. sed
nūqd is qui. Item

Possessor: rei ven. zuct⁹ d3 pbare se possidere nomine alie
no bal. in. l. ii. vi. col. vbi in rē ac. v. querit nūquid

Possessor: citādus est in cā que sibi p iudiciū affert bal. in. l.
cū miles. s. si is qui. ff. ex qui. cau. ma.

29

30

40

Possessor an teneat ad restitutionem fructuum legitimo ad bonorum possessionem. Bal. in c. i. in prin. in ult. col. i. v. sed ego in ti. hoc si. lex cona. q. no.

Possessor tenet de facto eius cui vendit sicut de suo. l. in. in prin. sed in vna lecta. ff. de rei. v. i. ibi bar. in prin.

Possessor tenet in subsidium re pempta acti. neg. ge. ad precium eius si non habuerit titulum lucratiui. l. in. in prin. in alia le. i. ibi bar. in i. oppo. de rei. v. i. s. co. v. xvi.

Possessor re pempta post mortem tenet ad fructus et alias accessiones. l. in. s. ad. in. l. i. ibi bar. ff. de rei. vendi.

Possessor non tenet si res pereat post lit. gte. sine dolo vel culpa sua alias secus. l. si bonofidei. i. ibi Barto. de rei. vendicatione. Item

Possessor tenetur si res sua culpa perijt. l. q. petitorio. s. q. i. re. i. ibi bar. de rei. ven.

Possessor hz rei v. ad excipiendum hz non agendum si plene possidet. l. in. l. si. v. q. de ed. vi. adri. tol. in. v. tertio in infra.

Possessor ad fructus qui tenet infra. v. possessor lucrat. v. si. in. cu. se. v. vltimo.

Possessor quentus act. reali an absoluat si lit. gte. actor desijt esse dñs. Bal. in. l. i. C. de al. iud. mu. ca. fa.

Possessor bonorum viri quentus hypothecaria ab vxore pstante matrimonio repetere. ppter iopu viri an liberet offerendo pignus pro dote vxori. Bal. in. an. q. locu. v. q. C. de col. vbi refert aliquos tenere q. no. qd. intellige fm. qd. ibi declarat.

Possessor opponens exceptione p. q. remouet ius actoris no. d. aritari ad docendum de iure suo. fm. bar. in. l. paulus. s. si. in. si. ff. qui. mo. pig. sol.

Possessor quentus rei v. directa. si post lit. gte. desijt possidere quo casu d. z. ueniri vtili rei v. pot. d. d. nari ex cad. ista. t. a. sic sup. directa in qua fuit lis gte. bar. in. r. rubrica. ff. de rei. v. in. v. i. istud est vtile. i. in. l. si post. co. tian. i. v. alij dicebant vide bar. in. l. q. p. s. i. v. q. ro. ago. ff. de aqua. plu. arc. i. in. l. lectio d. noxal. i. infra in. v. possessor desint. v. xi. i. se.